SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 10 de fevereiro  de 2020                                   Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

LICITAÇÃO N.º 006/2020

PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Pregão
Presencial, tipo menor preço global, objetivando atender despesa com divulgação dos atos oficiais do Legis-
lativo Municipal em página oficial de Web, bem como disponibilização de link vinculado ao site da Câmara
Municipal de Brumado e veiculação em jornal local impresso e de grande circulação, dos Atos Oficiais e
matérias institucionais da Câmara Municipal de Brumado, conforme especificações contidas nos anexos do
Instrumento Convocatório. O edital, em sua integralidade e sem custo, está disponível na sede desta Casa
Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das 8:00 às 14:00 ho-
ras. A reunião para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 17 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas, no
endereço supramencionado. Salete Viana Nogueira – Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado.
Fone: (77) 3453-8601.

Brumado-BA, 05 de fevereiro de 2020.

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇO Nº 003/2020

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que na data de 25/02/2020, às
10:00 horas, na sua sede, situada na Rua Fidélis Botelho, nº 28, Centro, realizará licitação, modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, com a finalidade Fornecimento de material de construção em
geral para atender demanda da prefeitura municipal de Anagé e suas Secretarias, de acordo com as especi-
ficações constantes no - Anexo I – proposta deste Edital. O Edital, pode ser obtido, no Departamento de
Licitações e Contratos, (em dias úteis) de 08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor de R$
30,00 (trinta reais) referente a despesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro